PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI DE EMANCIPAÇÃO 10.704 DE 27 DE ABRIL DE 1992

CNPJ: 66.232.521/0001-82

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 049/2021
MODALIDADE: Adesão a registro de preço

OBJETO: aquisição de um aparelho de raios X digital - fixo, para auxiliar a
Secretaria Municipal de Saúde nas ações de atendimento e enfrentamento da
pandemia do novo Coronavírus - COVID-19.

CONTRATADA: KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA, com sede a Rua Star, 420, Bairro Jardim
Canada, na cidade de Nova Lima, Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ:
71.256.283/0001-85.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU,
com sede à Rua Vereador Geraldo Garcia Malcate, n.º 100, Centro – São João do
Manhuaçu/MG – CEP: 36.918-000, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica sob o nº 66.232.521/0001-82, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Senhor Sérgio Lucio Camilo.

DO VALOR: R$ 256.000,00 (duzentos e cinquenta e seis mil reais)

Publique-se.

São João do Manhuaçu/MG; 23 de abril de 2021

SÉRGIO LUCIO CAMILO
PREFEITO MUNICIPAL